

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	Drobne naprawy pokrycia z papy polegające na umocowaniu pokrycia i zakitowaniu budynek nr 1` (23.44* 33.00=773,52 m2	m <sup>2</sup>	773.520	0.00	0.00
2	Drobne naprawy pokrycia z papy polegające na wstawieniu łań do 1.0 m2 przyjęto 15% dachu 773,52 * 15%=116,03 m	szt.	116.030	0.00	0.00
3	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku kołnierzy ścian (23.44+33)x2x 0.30=33,86 m2 murów ogniowych ( 33.76+23,44)x2x0.45=51.48 m2 razem 33,86+ 51.48=85,34	m <sup>2</sup>	85.340	0.00	0.00
4	Ułożenie płyt OSB na attyce(mur ogniowy) 33.86+23.44)*2*0.30=34,38 m2	m <sup>2</sup>	34.380	0.00	0.00
5	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - obróbki z papy pod ściany atytek (poz. 3 = 85,34 m2 bud. nr 1	m <sup>2</sup>	85.340	0.00	0.00
6	wykonanie spadków ze styropianu na dachu przy wpustach przyjęto na dwóch dach 50% ( 33.0* 23.44)* 50 % = 386,76m2	m <sup>2</sup>	386.760	0.00	0.00
7	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm kołnierze i mur ogniowy - poz.3	m <sup>2</sup>	85.340	0.00	0.00
8	Nasady wentylacyjne blaszane o średnicy wlotu do 20 cm -kominki wentylacyjne-KOMINKI WENTYLACYJNE	szt.	20.000	0.00	0.00
9	przepusty w ścianach do rynien z PCV	szt.	10.000	0.00	0.00
10	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (1-krotne pokr.papą wierzchn.pokrycia po wyrów.istn.pokrycia papy) - po wstawieniu spadków ze styropianu 386.76 *1.05 = 406.10 m2	m <sup>2</sup>	406.100	0.00	0.00
11	Posmarowanie powierzchni dachu, środkiem gruntującym na zimno	m <sup>2</sup>	773.520	0.00	0.00
12	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (1-krotne pokr.papą wierzchn.pokrycia po wyrów.istn.pokrycia papy)	m <sup>2</sup>	773.520	0.00	0.00
13	Wywiezienie samochodami samowładoczymi gruzu rozbiieranego na odległość 1 km	m <sup>3</sup>	3.000	0.00	0.00
14	Wywiezienie samochodami samowładoczymi gruzu z rozbiieranych konstrukcji gruzo- na odległość 5 km	m <sup>3</sup>	3.000	0.00	0.00
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>					<b>0.00</b>

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	Drobne naprawy pokrycia z papy polegające na umocowaniu pokrycia i zakitowaniu  budynek nr 2 (38.74*18.26) =707,39 m2 (4.65*8.5)+(3.45*4.65):2 = 49.50 m2 (9.75 * 2.55= 24,86 m2  razem 781.75 m2 - kominy iinne (1.24*0.64)x2 +(1.04*1.04+((0.64*0.64)+(1.24* 0.84)+(0.94* 0.64)+(2.08*0.44) =5.18 m2 razem 781,75 - 5.18= 776,57 m2	m <sup>2</sup>	776.570	0.00	0.00
2	Drobne naprawy pokrycia z papy polegające na wstawieniu łat do 1.0 m2 przyjęto 15% dachu 776.57 * 15%=233,75	szt.	233.750	0.00	0.00
3	Rozebanie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku kołnierzy ścian  drugi budynek (18,26x2+ 38,74+(26,79 +4.65+2.55x2=118.80 *0.30=33,54 m2 murów ogniowych drugi budynek( 39,37 +27.44 + 18.26 )x 0.45 = 38.28 m2 18.26 x0.35)=6,39 m2 razem	m <sup>2</sup>	78.210	0.00	0.00
4	Ułożenie płyt OSB na attyce	m <sup>2</sup>	44.670	0.00	0.00
5	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - obróbki z papy pod ściany atytek  (38,74+18,26+18.26 + 38.74- 11.95)x0.30=30.62 m2 bud nr 2	m <sup>2</sup>	30.620	0.00	0.00
6	wykonanie spadków ze styropianu na dachu przy wpustach przyjęto na dwóch dach 707,39-5,18=702.21 * 50 % = 351,11 m2	m <sup>2</sup>	351.110	0.00	0.00
7	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm	m <sup>2</sup>	78.210	0.00	0.00
8	Nasady wentylacyjne blaszane o średnicy wlotu do 20 cm -kominki wentylacyjne-KOMINKI WENTYLACYJNE	iszt.	20.000	0.00	0.00
9	przepusty w ścianach do rynien z PCV	iszt.	10.000	0.00	0.00
10	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (1-krotne pokr.papą wierzchn.pokrycia po wyrów.istn.pokrycia papy) - po wstawieniu spadków ze styropianu 351,11 *1.05 = 368,67 m2	m <sup>2</sup>	368.670	0.00	0.00
11	Posmarowanie powierzchni dachu abizolem 'D'	m <sup>2</sup>	776.570	0.00	0.00
12	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (1-krotne pokr.papą wierzchn.pokrycia po wyrów.istn.pokrycia papy)	m <sup>2</sup>	776.570	0.00	0.00
13	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu rozbieranego na odległość 1 km	m <sup>3</sup>	3.000	0.00	0.00
14	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji gruzo- na odległość 5 km	m <sup>3</sup>	3.000	0.00	0.00
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>					<b>0.00</b>

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS	
RAZEM	
RAZEM	
VAT [V] 23% od Σ(R+M+S))	
RAZEM	
<b>OGÓLEM</b>	

Słownie: zero i 00/100 zł